員工在職進修補助協議書
九太科技股份有限公司 （以下簡稱甲方）

立合約書人：

（以下簡稱乙方）
茲就甲方補助乙方在職進修事宜，經雙方協議條款如下，以資遵守：
一、進修班別名稱（校名、系所）：
二、甲方核准乙方：帶職帶薪，修業年限      年。
三、乙方責任義務：
1、遵守本公司員工在職進修補助辦法所訂各條款之規定。
2、每學期初需提出繳費證明文件、期末提出成績單，送管理部存查。
3、修業完成後，需繼續在本公司服務      年。
4、如有違約情事發生，由本人及保證人負責償還進修期間由公司補助之所有費用。
四、雙方同意以台灣板橋地方法院為管轄法院。
附件：員工在職進修補助辦法
立合約書人

甲  方：九太科技股份有限公司

代表人：沈 中 信

地  址：台北縣中和市連城路268號3樓之3

乙  方：                   (簽名蓋章)
身分證字號：

地  址：
保證人：                   (簽名蓋章)
身分證字號：               (附身分證正反面影本)
地  址：
電  話：

對保人：
中 華 民 國 年 月 日
JT－TAB－MA01－018-2